
济宁职业技术学院
2018年常规录取投档情况统计

普通 双语 学前 早期

普通 930 930 25 905 329 395 369 359

校企 370 312 312

中外 95 59 59

普通 700 700 11 689 261 354 312 291

校企 130 80 80

中外 25 15 15

专本 80 80 6 74

技师 40 2 2

艺术文 美术统考 80 80 80

艺术理 美术统考 20 20 20

文科

理科

录取最低分
退档投档计划类别科类 录取

177

455(综合分)

449(综合分)

170

172

190

430

185


